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Ønsker du din potevenn på forsiden 
eller baksiden?
Send inn høykvalitetsbilder til 
lena_vanvik@icloud.com så kanskje 
din venn blir med neste gang.

ANNONSEPRISER: 
HELSIDE I ENKELTNUMMER: 100,- 
HELSIDE HELÅRSANNONSE: 300,- 
HALVSIDE I ENKELTNUMMER: 75,- 
HALVSIDE HELÅRSANNONSE: 250,- 
KOMMERSIELLE ANNONSER: 3 X 
PRIS

KLUBBEN PÅ NETT: 
WWW.JUNNORGE.NO 
KLUBBENS KONTO: 9486 05 45343 
VI TAR SVÆRT GJERNE IMOT 
STOFF TIL AVISA, SEND EN MAIL 
TIL: LENA_VANVIK@GMAIL.COM

Hei alle sammen!

Nå som sommeren er over skal jeg 
begynne å sett meg mer inn i jobben 
som leder i klubben og tror dette vil 
bli spennende. Håper alle har hatt en 
super sommer, og til tross for en del 
varme noen steder i landet, har fått 

noe fint ut av den. Her har vi 
kost oss på noen utstillinger 
lengre nord i landet.  

Høsten er på vei, og på vegne 
av Trøndelag ønsker hvert fall 
denne hunde-eieren seg en 
lang og tørr høst. Ser allerede 
at folk er i gang med høstak-
tiviteter som er gøy å følge 
med på.  
 
Jeg håper dere medlemmer 
sender inn hva dere øn-
sker klubben skal ta for seg. 
Selv vil jeg jo helst se masse 
aktivitet, men det er ikke så 
lett å gjette seg til hva folk vil 
vi skal foreta oss. Selv er jeg 
jo ganske ny, og selv om jeg 
deltok på ting innimellom så 
benyttet jeg meg ikke mye av 
det distrikts kontaktene satte 

opp, eller div kurs/forelesninger som 
ble satt opp. Håper derfor dere benytter 
dere av mulighetene som er og sier i fra 
hvis dere savner noe, så skal vi se hva 
vi får til!  
 
Ønsker alle en fin og lang høst. Ut på 
tur, med snuten i marka! 

Mvh Marie 

Lederen har ordet!



Heisann alle lesere! 

Da er det brått en endring for 
JUNnytt. Ikke bare en ny redaktør, 
men to. Vi vil først takke Gro Karete 
for jobben hun har gjort med bla-
det, vi skal gjøre så godt vi kan nå 
som vi tar over ballen. 

Dette blir jo da vårt første blad, som 
er grunnen til at det kommer litt 
sent. Ikke bare-bare å sette seg inn 
i nyeste versjonen av Indesign og få 
oversikt over alle de forskjellige fi-
lene og malene man skal følge, men 
det er veldig gøy da! 

Vi håper på å klare å få ett variert 
blad, med mye forskjellig fra våre 
medlemmer. Dette gjør jo da også at 
vi er avhengig av at dere også bidrar 
og sender inn til oss. Vi har allere-
de fått en del mail fra dere – HELT 
SUPERT – fortsett slik. 

MEN hvem er vi da? 

Wenche kjenner noen av dere til fra 
før, som har oppdrettet Negi-Inu. 
Hun er oppvokst med en mor i 
hundemiljøet og startet med Ameri-
kansk Akita, men har i dag Shiba og 
Siberian Husky. Wenche har vært 
med i flere klubbverv og bidratt for 
raseklubbene sine, men dette blir 
første runde som redaktør.

Lena, meg, er kanskje ett nytt fjes for 
de fleste. Jeg er førstegangseier av Shi-
ba, men har drevet med hund så lenge 
jeg kan huske. Venter i dag på godkjen-
ning av kennelnavn og holder på med 
rasene Siberian Husky, Shiba og har to 
chihuahua-maskoter. Jeg har også hatt 
tidligere verv i klubbene mine – og har 
jobbet i bladet til Siberian husky klubb 
tidligere – sitter med utdannelsen som 
journalist. (ikke at det har så mye å si 
fant jeg ut, da programmene har endret 
seg så mye at jeg brått måtte lære gresk 
på nytt igjen.)

Vi gleder oss til å jobbe med bladet 
fremover og håper at det vi skriver om 
faller i smak for leserne våres!

Lena og Wenche!

Redaktørene har ordet Oppslagstavla!
Hei du - se hit! Her kommer det litt notiser som er greit å få med seg. Kanskje er 

det noe som passer til akkurat deg og din hund. 

Har du startet i en konkurranse eller på en 
prøve med din hund i 2022?
Send inn registreringsnummer, navn på 
eier og fører av hunden - så blir dere med 
på kåringen av klubbens brukshund som 
offentliggjøres i januar!

Informasjon sendes til: 
katsumoto.ln@gmail.com

NY CHAMPION? Vi vil høre fra deg!
Send inn bilde, fult navn på hunden (med 
titler), eier og oppdretter.  MERK mailen 
med ”Ny Champion”.

Informasjon sendes til:
lena_vanvik@icloud.com

Har du en hund over ti år? Vi ønsker å 
fortsette med ”Den Eldre Garde” og da 
trenger vi å høre fra deg! Send oss gjerne 
en mail, så sender vi deg litt spørsmål 
tilbake. 

Informasjon sendes til:
lena_vanvik@icloud.com

Opplevd noe med hunden din du er stolt 
av? Send til oss da vel! Husk å legge ved 
høytoppløslig bilde og merk mailen med 
”Skryteveggen”

Informasjon sendes til:
lena_vanvik@icloud.com

JULENUMMER 2022:
Neste utgave av JUNnytt vil bli julenum-
meret. Da trenger vi litt ekstra koselig 
innhold. Har du noen julebilder av 
hunden din? Eller kanskje noen koselige 
tradisjoner dere har sammen?

Send inn til: lena_vanvik@icloud.com

BARN OG HUND:
Vi ønsker å starte en spalte om barn 
sammen med rasene våres! Har du noen 
koselig bilder? Send da høytoppløselig 
bildet med navn på barnet og fult navn på 
hunden - gjerne også alder på begge. Merk 
mailen med ”barn og hund”

Informasjon sendes til: 
lena_vanvik@gmail.com



#JUNnytt

Mikkel.shiba

Beritsandtorv

simba_theshibe

husk å tagge oss på 
instagram, for å få 
med dine bilder i 
bladet!

sumi_shiba

Nye Championer
N uch Besmiras count on me
Eier: Agathe Vikre Danielsen
Oppdretter: Kennel Besmira, 
Bente Vedal & Mette Vedal

N.Se.Uch Kichiko’s Quite Arai 
Yamahime «Tia»
Eier: Svein-Thore , Wenche og Svein 
Ulleberg-Bøhmer
Oppdretter: Kichiko, Hilde Schyttelvik

N.Uch Negi-Inu’s Queen of 
Øelskjold ” Zelma”
Eier: John A Tjøtta, Siri  og Lila Larsen
Oppdretter: Negi-inu’s, Wenche og 
Svein Ulleberg-Bøhmer

N.Uch Kurojo’s Suzuka ”Zuka”
Eier: Lise Kommisrud
Oppdretter: Kurojo, Lise Kommisrud



Nyheter fra SU

Dette er en fast spalte fra Sunnhetsutvalget, hvor vi vil dele informasjon og 
oppdateringer med medlemmene.

Vi ønsker gjerne at dere medlemmer sender oss mail på helseutfordringer
dere opplever med hundene deres. 

Vi oppfordrer også alle til å få veterinær som stiller diagnosen til å 
registrere dette i DogWeb. 

Dette er svært viktig for at vi skal kunne få en enda bedre oversikt over hvilke 
utfordringer som finnes, som for eksempel aggresjon og allergi. 

Uten tilbakemelding blir
dette vanskelig.

Kom gjerne med tips dersom det er
noe dere ønsker at vi skal ta opp! 

Vår mailadresse er:
sunnhetsutvalget.jun@gmail.com 

Sunnhetsutvalget



Bør min hund gå i avl eller ikke?
Flere nye hundeeiere ønsker å bruke 
sin hund i avl.
Hva må vi som hundeeier gjøre og 
hvilke kriterier stilles til avlsdyret? 

Avlsdyrene (tispa og hannhunden) skal 
være klinisk friske, være rasetypisk og ha 
et godt temperament.
For at valpene skal bli registrert, må begge 
avlsdyrene ha kjent HD status. Dette gjel-
der Shiba Avlsdyrene må være fylt ett år 
før det er mulig å røntgen for HD. 

Tispa: 
Norsk Kennel Klubb (NKK) krever at 
tispa må være fylt 18 måneder i parrings 
øyeblikket. Vi anbefaler at hun er to da 
valpene fødes. 

Hannhunden: 
Hvis hannen ikke har vært stilt på en 
offisiell utstilling, må den ha en veteri-
nærattest på at begge testiklene er nede i 
pungen. 

Sjekk innavlsgrad på den ønskede kombi-
nasjonen. Er begge avlsdyrene registrert i 
NKK, gjøres det ved å gå inn på dog web 
og lage en fiktiv stamtavle. Da vil innavls-
graden komme frem. Målet er å holde 
innavlsgraden lav. 

Sjekk med oppdretteren din hvilke helse-/
adferds utfordringer som eventuelt finnes 
på linjene som ligger bak hunden din. Da 
vet du hva du må ta hensyn til når du skal 
velge partner. Sjekk om mulig også part-
nerens linjer. Det er viktig å unngå å doble 
negative gener. 

Begge eierne av avlsdyrene har ansvar for 
at råd og regler blir fulgt, det vil si også 
eier av hannhunden. På klubbens hjem-
meside under rasene ligger Rasespesifikk 
avlsstrategi (RAS) for alle klubbens raser. 
Les nøye igjennom RAS for din rase. NB. 
Nye reviderte utgaver er under utarbeidel-
se. 

Har du spørsmål så ta kontakt med Sunn-
hetsutvalget (SU).
Under kontaktpersoner på klubbens hjem-
meside (https://junnorge.no/) framgår det 
hvem som er medlemmer av SU. 

På denne linken på NKK sin hjemmeside 
finnes mye nyttig info vedr avl: https://
www.nkk.no/avl-og-oppdrett/category971.
html 

Vi anbefaler alle som ønsker å å bruke sin 
tispe eller hannhund i avl å gjennomføre 
NKK sine kurs, Oppdretterskolen del 1 
og 2 . Disse arrangeres regionalt over hele 
landet, og er svært nyttige og lærerike. Vi 
anbefaler også NKK sitt kynologikurs. 
Kynologi betyr «læren om hund», og kur-
set bevisstgjør oss på hva som er normalt 
og funksjonelt. Denne kompetansen er 
viktig ved avl av hund. 

Klubben skal arrangere egne raseseminar 
jevnlig. Vi ønsker og anbefaler alle som 
skal avle på våre raser å delta på rasesemi-
narene. Det gjelder også eiere av 
hannhunder som ønskes brukt i avl. Også 
medlemmer som ikke har planer eller 
tanker om å bruke egen hund i avl, er 
hjertelig velkomne til raseseminar. 



Skryteveggen
Det er faktisk lov å være super stolt av sin firbeinte og hva man har fått til 

sammen! I denne spalten kan vi rope ut hva vi er mest stolt av ved hunden vår. 

Hei!
Jeg heter til daglig Ulrik, oppkalt etter 
Ulrik Saltnes som spell fotball i Bodø 
Glimt, er 5 mndr og bor i Bodø. Kommer 
fra Kennel Enerhaugen og fikk navnet 
Ichiro Kuro. Jeg elsker å være med på tur! 
Er en lykkelig hund som elsker folk og 
andre dyr! Mor sier jeg er veldig snill. Jeg 
får lov å være Shiba innafor faste og trygge 
rammer. Folkan mine blir i godt humør av 
meg for jeg gjør mye rart. Ønsker alle en 
fortsatt fin sommer!

Mvh
Matmor Brith Solvang

NORDIC LEGACY’S ATTITUDE IS MY 
NAME ”Akame Ekko”

Min lille gutt debuterte 6 mnd gammel i 
Sunndalsøra 23 og 24 april og dro hjem 2 
BIR 
Så stiklestad 22 mai Hp og BIR
Oppdal 2 og 3 juli 2 Exellent 1 med Ck 
1BIR og 1 Cert
Svenstavik 7 august 1 Exellent med CK 
1Cert 1BIR og jammen klarte han ikke ta 
den fra en champion i tillegg.

Er så vanvittig stolt over min ”lille Hulk”
Han er også besøks hund på Stod syke-
hjem til mange beboere sin glede! mange 
kosestunder.

Vi gleder oss til fortsettelsen!

Klem fra Matmor Linda og Ekko

Heia
 
Kan gjerne skryte litt av denne karen!
 
Kitanomi´s Massaki, heter til daglig 
Massaki. I en alder av 2 år og 7 måneder 
var han norsk, dansk og svensk utstillings 
champion. Også toppet han dette med BIR 
og BIS 2 på JUN sin rasespesial i pinsen.
 
Mvh 
Matmor Lone Filipsen

Heihei!

Måtte sende inn en liten skrytetekst 
om vår godeste Tiamor, a.k.a husets 
lille bitch. 
Ikke bare har hun hatt supre resultater 
i utstillingsringen i år, men også vist 
om igjen og om igjen at hun er en knall 
juniorhandlingshund! Ungene elsker 
henne. 
Bildet er fra NKK Trondheim i år - der 
ble hun beste hund i gruppe fem!

Vi elsker alt hun byr på i hverdagen, 
hun er dronninga i huset og ikke en 
dag uten at hun kjefter på en eller 
annen i flokken. Aldri en kjedelig dag 
med frøken Bitch. 

Hilsen Matmor og resten av flokken!



Kjettingtrekk
Kjettingtrekk er en aktivitet man kan 
starte med, enten man har en ung eller 
voksen hund.
Skrevet av: Kristin Bugge Moe
(Autorisert hundemassør, Rehab.terapeut, 
Laserterapeut, Balansbollsinstrutör)

Daisu og Miyuki på trekktur

Trening inkluderer oppvarming, selve 
treningsøkten og nedtrapping. I tillegg må 
man legge inn tid til restitusjon. Oppvar-
ming gir mer effekt av 
treningen, øker fysisk og psykisk 
prestasjonsevne og forebygger skader og 
feilbelastninger. Oppvarming kan være at 
hunden beveger seg fritt de første 10 mi-
nuttene, mens eier bærer kjettingen. Etter 
treningsøkta, 10 minutters nedtrapping 
på samme måte. Videre må kroppen få tid 
til å bygge seg opp etter trening, restitu-

sjon. Det gjør den gjennom næringsrik 
mat, væske og hvile. Vi har startet med 
kjettingtrekk annenhver dag, slik at hun-
dene har fått en dags hvile. Hvile i denne 
sammenhengen, vil si hundens vanlige 
aktivitet.

Progresjonen skal være gradvis, både 
hva lengde og vektbelastning angår. Man 
starter med korte turer uten eller med 
lite vekt, og øker etterhvert som hunden 
utvikler kondisjon, styrke og utholdenhet. 
Hunden skal trekke jevnt og rolig, ikke 
press eller få hunden til å ta seg helt ut. 
Treningen skal være lystbetont både for 
hund og eier. Tenk også temperatur; tren 
når temperaturen er behagelig. Er det en 
varm sommerdag – ta turen når det er blitt 
kjøligere på kvelden, evt. vent til en annen 
dag. Som for mennesker, hunden skal ikke 
spise rett før trening, ei heller rett etter, 
men skal selvfølgelig ha tilgang på vann.

Uansett hvilken treningsform man be-
driver sammen med hunden, vil det være 
hensiktsmessig å lære seg teknikker for 
streching. Mtp å styrke støttemuskulaturen 
omkring leddene, kan man gjøre enkle 
balanseøvelser. Naturen og omgivelsene 
ellers, stiller med flotte ”treningsappara-
ter”, man kan balansere på tømmerstok-
ker, rotvelter, gå slalom mellom busker 
og steiner, etc og benytte det man finner 
i nærområdet. Bare det å stå med alle fire 
ben på et mykt underlag, en balansepute, 
myk madrass, en stor sofapute eller en 
luftmadrass, aktiverer støttemuskulaturen.  
Hvis man får hunden til å forskyve vekten, 
økes utfordringen. 

Det kan oppnås ved å gi godbit fra ulikt 
hold, slik at hunden må strekke seg mens 
bena står i ro. Man kan ”putte” eller dytte 
hunden forsiktig i siden med flat hånd. 
Ved bare å holde hånden mot hundens 
side, vil den gjerne legge vekten mot 
hånden. Det er snakk om små bevegelser 
som får støttemuskulatur rundt ledd til å 
jobbe. Har man mulighet, vil jeg anbefale 
å konsultere en hundefysioterapeut/hun-
demassør/rehab.terapeut for veiledning og 
gjennomgang. Det finnes mange øvelser 
for å bevare smidigheten i muskulatur og 
kropp og det er viktig at stretchingøvelser 
utføres riktig.

Når kan man starte med kjettingtrekk, og 
hvordan?

Trening, noen vil kanskje kalle det forbere-
delse til trening, starter tidlig. 
Oppdretteren har gjerne startet kontakt- 
og rotrening (roligtrening) før valpen 
leveres. Kontakt og at hunden kan roe 
seg ned, er grunnleggende for all videre 
samhandling/kommunikasjon. Gjennom 
positiv samhandling bygges tillit. Som 
oppdretter benytter jeg ordet ”ro” (”lugn”) 
i mange sammenhenger, allerede fra tidlig 
håndtering. - Uansett hvilke aktiviteter 
man ønsker og drive med, er begreper som 
stans/stå, vent, høyre, venstre, rett fram, ro 
og start, nyttige. Når vi går tur og svinger 
til venstre, sier jeg ”venstre”, skal vi stoppe, 
sier jeg ”stans”, møter vi hunder, sykler e.a., 
sier jeg ”rett fram”. Når vi kommer i en 
situasjon hvor jeg vil støtte hunden eller 
forlange at den skal være rolig (lugn), sier 
jeg ”rooo”. Ved kjettingtrekk er hunden 
ofte i front. Tillit til eier og god kommu-
nikasjon er avgjørende. Selv om jeg synes 
slike kommandoer er nyttige, kan man 
selvfølgelig starte med kjettingtrekk uten.
Det er viktig å ha en trekksele som sitter 

godt og gir fri bevegelse i ledd - skulder-
ledd skal ha full bevegelighet, selen skal 
være stabil, samt sitte godt rundt halsen 
uten å presse. Strekker man ut selen, skal 
halsåpningen ha V-form. Det finnes seler 
med løst pinnebakstykke og seler hvor 
pinnebakstykket går i ett med selen forøv-
rig. Jeg liker tilpassede kombitekkseler. Da 
kan man bruke hanefot for høyt trekk-
punkt til f.eks.kickbike og sykkel - eller 
man kan bruke pinnebakstykke som gir 
lavt trekkpunkt og sikrer plass for 
bakbensbevegelser og stabilitet til 
kjettingtrekk. Standardseler er tilpasset 
hunder med rektangulær fasong. Min rase 
(shiba) er nesten kvadratisk og dermed 
vanskelig (umulig) å finne god trekksele 
til. Resultatet er blitt tilpassede seler.

For å venne hunden til kjettingtrekk, 
starter jeg med kun selen, etterhvert 
fester jeg på pinnbakstykket, senere lina 
som henger etter. Hunden kan synes det 
er merkelig med alt som henger bak, 
kjennes rart og gir varierende lyder. Gjør 
tilvenning og trening til en positiv opple-
velse. Det er lett å glemme at det også er 
mye mental trening. Lina eller tauet som 
forbinder kjettingen med pinnebakstykket 
skal være ganske lang. For mine shibaer er 
den 120 - 140 cm.

Man venter med belastning/kjetting til 
hunden er utvokst, den vokser i ”rykk 
og napp”. Man må la ledd, muskulatur 
og sener utvikle seg ”pent og forsiktig” 
sammen med fysikken forøvrig. Hunden 
må selvfølgelig være frisk, slik at man ikke 
risikerer å påføre unødig smerte, skade 
eller forverre en eksisterende tilstand. En 
av mine unge hunder har en skade, som 
gjør at hun ikke får trekke. Jeg venter med 
trekkbelastning til røntgen har bekreftet at 
skjelett og ledd er i ok, 



noe jeg sterkt anbefaler. Ved den jevnlige 
kontrollen hos veterinær, ta gjerne opp 
spørsmål om trekk og ulik type belastning 
for akkurat din hund. En gjennomgang 
hos en hundefysioterapeut/hundemassør/
rehab.terapeut vil også gi informasjon om 
bevegelsesapparat, spenninger i musku-
latur og bindevev, samt veiledning om 
øvelser du kan gjøre hjemme for å vedli-
keholde hunden. Hunder som jobber mye, 
kan sammenliknes med toppidrettsøvere, 
og vil ha nytte av oppfølging av fysiotera-
peut. Uansett aktivitet og intensitet, er det 
eieren som må sette grenser for, og ivareta 
hundens helse.

Pinnebakstykket man bruker til kjettingt-
rekk, og annet trekkarbeide, sikrer 
stabilitet og jevn vektfordeling. En t
ommelfingerregel: Start med kjetting som 
har 10% av hundens vekt. I terreng får 
kjettingen motstand og det blir tyngre for 
hunden. Det kan derfor være lurt å ta den 
aller første tilvenningen på fin grus (evt 
lettere vekt i terreng). Enkle 
karabinkroker i hver ende av lina, gjør 
omkopling enkelt. Ta det rolig, se an 
hunden, den skal ha det gøy. En fordel 
med å trekke kjetting framfor dekk, er at 
kjettingen glir lett i terrenget, den setter 
seg sjelden fast og det blir stabilt trekk for 

hunden. Det er enkelt å variere vekten, 
man hekter bare av eller på en bit kjetting. 
Husk: Gå rolig og konsentrert. Å trene 
sammen med andre hunder er ofte 
motiveren. Det kan bidra til å få opp 
trekklysten. - Ha det gøy sammen når dere 
trener!

Har du en aktivitet du driver med sammen 
med din hund? Send oss gjerne en tekst om 
det! husk at bildene som sendes må være i 
god kvalitet.
Sendes til: lena_vanvik@gmail.com

Sumi, som prøver kombitekksele med 
pinnebakstykke

Kennel Enerhaugen
Annonse

Vi er stolt over å kunne presentere Kennelens Shiba Champion 
nr.97 NUCH Asa No Fujikaze av Enerhaugen

Sandviksveien 173, 5035 Bergen
Tlf. 90981295

www.enerhaugen.net



Mestvinnerlister
SHIBA
1. Besmiras Don`t Rock The Jukebox
2. Kichiko’s Quite Arai Yamahime
3. Kitanomi’s Massaki 
4. Hanaarashi Go Tosa Kuroshiosou
5. Jutarou Go Sanuki Mizumotosou
6. Daiichi Kuroka av enerhaugen
7. Negi-inu’s Princess Maki
8. Okami Benikatsu Av Enerhaugen
9. Tetsunishikimaru Go Ina Senjousou
10. Kurojo’s Suzuka
11. Asa No Ichitetsu Av Enerhaugen
12. Moto-motos Momiji Moeru Orenji
13. Kichiko’s Yasei Yankee
13. Trap Line Harbour Made Haillie
13. Besmiras Another Brother
16. Daiichi Ichihime Av Enerhaugen
17. Besmiras Count On Me
18. Besmiras Don`t Cry For Me Argentina
19. Just Point Go-go-go
20. Østbylias Znedie Arashi
21. Ayame Fra Shiba Of The Trones
21. Hatsushiba Fumisaato
23. Uquutaq’s Wanted Red Or Not
24. Negi-inu’s Queen Of Ølenskjold
24. Akahan Made In Salerno 
26. Nordic Legacy’s Attitude Is My Name
27. Demishstar Ryuyuichirou
27. Kichiko’s Zentai Torahime
27. Østbylias Athena
27. Kichiko’s Valuable Callhimwhatuwant
27. Taihei No Saki Go Sapporo Kagasou
27. Moto-motos Misa Kimihiko 
33. Asa No Fujikaze Go Av Enerhaugen
33. Maiko Ameyama Av Enerhaugen

70 poeng (1.Jr/UK)
64 poeng
47 poeng

46 poeng (3.Vet)
42 poeng
40 poeng
38 poeng

37 poeng (2. Jr/UK)
36  poeng (1. Vet)
33 poeng (2.Vet)

31 poeng
28 poeng
26 poeng
26 poeng
26 poeng
24 poeng

22 poeng (4. Jr/UK)
19 poeng (3. Jr/UK)

18 poeng (4. Jr/ UK)
17 poeng

15  poeng (6. Jr/UK)
15 poeng (6. Jr/UK)

13 poeng
12 poeng
12 poeng

11 poeng (8. Jr/UK)
10 poeng

10 poeng  (9. Jr/UK)
10 poeng  (9. Jr/UK)

10 poeng
10 poeng
10 poeng

9 poeng
9 poeng

33. Bai Hachiko Imperatoriska Svaja
33. Ølenskjold’s Temptation
37. Ichi Kurohime Av Enerhaugen
37. Ashiato Inu’s Eikan
37. Trap Line Harbour Made Umami
37. Soldoggen’s Yuna
37. Polarbyens Akahana 
42. Ølenskjold’s Hanako
42. Unas Rose From A Virgin 
42. Wakayuki Av Enerhaugen
45. Negi-inu’s Noa
45. Uquutaq’s Wanted Kiku
45. Kichiko’s Greatest Victory
45. Honto-no Hatsumi
49. Ukai Haruyama Av Enerhaugen
49. Jou Av Enerhaugen
49. Dar Chingiza Army Of Beauty
52. Moto-motos Rõzu Miyuki
52. Østbylias Bork 
52. Ølenskjold’s Wakahime
55. Daiko Moriyama Av Enerhaugen
55. Moriinu Hokori Sofia 
55. Shuufuu No Kuroichi Go Watanabe
58. Dar Chingiza Night Dream

KAI
1. Bi No Jouou Go Ihoku Hakurensou
2. Besmiras First Wolf Boy

SHIKOKU
1. Jikino Kensha No Soto Go
2. Koharuhime Go Asou Yamatosou

OPPDRETTER
1. Enerauen
2. Besmira
3. Kichiko
4. Negi-Inu
5. Moto-Moto
6. Trap Line 
7. Østbylias
8. Ølenskjold
9. Uquutaq

9 poeng
9 poeng
8 poeng
8 poeng
8 poeng

8 poeng  (4.vet)
8 poeng

7 poeng (5.vet)
7 poeng (5.vet)

7 poeng
6 poeng
6 poeng
6 poeng
6 poeng
5 poeng

5 poeng  (7.vet)
5 poeng
4 poeng
4 poeng
4 poeng
3 poeng
3 poeng
3 poeng
2 poeng

19 poeng
5 poeng (1.vet)

21 poeng
9 poeng

139 poeng
137 poeng
116 poeng

56 poeng
42 poeng
34 poeng
31 poeng
20 poeng
19 poeng



- Oppdretterstafetten
Kennel Besmira

Vi prøver å dra i gang en 
oppdretter-stafett! Vi kan alle lære av 
hverandre og bli bedre kjent med 
hvilke kenneler vi har i raseklubben 
våres. I slutten av hver artikkel blir 
stafett-pinnen kastet videre til en ny 
oppdretter - så håper vi at så mange 
som mulig vil være med.

Fortell litt om dere selv:
Kennel Besmira drives av Bente og Mette 
Vedal, og vi er mor og datter. 

Hvordan og når endre du opp med 
din første hund?
Mette: Jeg fikk min første hund etter å ha 
mast på mamma i flere år. Vi hadde ikke 
hatt hund siden jeg var seks og gammel, og 
ble bitt av den hunden vi da hadde. 
Mamma ga meg en god utfordring, med 
en god gammeldags «bastard». Denne 
hunden hadde vi da i tillegg til vår første 
Amerikanske Akita. 
Bente: Har vokst opp med hunder og alltid 
ønsket en egen, den fikk jeg da jeg var åtte 
år. Dette var en blandingshund. Etter det 
har det vært både blandinger og renraset. 
Etter å ha vært nesten 10 år uten, fikk 
Mette mast seg til at vi skulle ha hund 
igjen, og der startet det på nytt ca i 2006 
med rasen American Akita. 

Hvilke av JUN sine raser har du — 
hvordan endte du opp med dem?
Mette: Jeg har rasen Kai og min første Kai 
endte jeg opp med etter japanspesialen i 
2011. Der så jeg rasen for første gang, og 

fant ut at de ventet kull i Danmark. 
Bente : Jeg har Shiba og Kaien Kai som 
bor hos meg. Shiba ble det da jeg måtte 
erkjenne at American Akita ble for mye for 
meg av helsemessige årsaker. Ble da forvert 
for Lady i 2012 og skjønte fort at dette var 
rasen for meg. Sære og egne er vi begge!

Hvor mange hunder har du i dag? 
Fortell gjerne litt kort om dem.
Mette: I dag har jeg fire hunder og tre 
valper. Tre av de har jeg boende hjemme 
og den siste bor hos min Bente. Hunden 
Beauty er den første importerte kai til 
Norge i 2011. Hun har gitt oss to flotte 
kull med totalt åtte avkom. Beauty er aktiv, 
men gjerne litt lat. Regnvær er det verste 
som ble skapt på denne jord! 
Renji er eget oppdrett fra 2015, veldig glad 
i tur og damer, om de er 4 eller 2-bente 
spiller ingen rolle. Pleier å kalle han en 
liten autist, da ting helst skal være på 
samme måte alltid.

Skrevet av Lena Sparbo Vanvik

Bente og Mette, for syv år siden, på utstilling 
med to av sine Kai’er.

Bella er import fra Italia i 2020 og i dag 
mor til 3 valper, ekstremt kosete og villig 
til å gjøre absolutt alt for oss slavene 
hennes.
Bente: I dag har jeg tre hunder her hos 
meg. Lady som er 10,5 år, hennes datter 
Babe som er
3,5 år og kaien Kai som er 9 år.

Mette: Når man får til det man ønsker med 
oppdrett, friske sunne hunder som gjerne 
blir bedre om så ikke like gode som sine 
foreldre. Og det å kunne følge hunden fra 
fødselen. 
Bente: Samme som Mette sier. Det å kunne 
avle fram rasetypiske, friske hunder som 
også har godt gemytt.

Hva er dine høydepunkter innenfor din 
oppdretterkarriere?
Mette: Frem til nå må jeg si at det er hann-
hunden Kai, fra det første kullet i 2013. 
han blir ofte snakket om og selv Shigeru 
Kato fra Japan har bemerket seg han (hilst 
på han også). Han vil gjerne at Kai skal 
brukes på flere av sine tisper, som han er 
medeier på I andre land.
Bente: Høydepunktene har det vært en 
del av, men det som absolutt topper lista 
var da Kai i 2019, på vår egen rasespesial, 
endte opp som BIS for Christen Lang. Og 
i tillegg at vi i år ble BIS Oppdretter på 
japanspesialen.

Negi-Inu’s Ni-Ne Josei ”Lady”

Har du det samme forholdet til alle 
hundene dine, eller er det noen som 
skiller seg ut? 
Mette: Bella skiller seg litt ekstra ut og 
«mamma» hjertet har blitt svakere med 
årene så hun er en del mer bortskjemt! 
Men de alle er minst like mye verdt!
Bente: Lady er nok den som skiller seg 
mest ut her hos meg og er en sånn one in 
the lifetime hund.

Hvordan havnet du inn på oppdrett?
Mette: Det er Bente sin skyld, så det må 
hun svare på.
Bente: Tja, si det du. Hadde et uhellskull i 
2009  med renrasede American Akita, men 
fikk dessverre aldri papirene på moren, så 
det ble et uregistret kull. Fattet da interesse 
for dette med å drive oppdrett, så det var 
starten.

Hva syns du gir deg mest glede av det 
å drive oppdrett?

Besmiras First Wolf Boy ”Kai”

Hva er ditt pinligste minne med rasen/
rasene?
Mette: Beauty har jo en tendens til å 
plukke seg ut menn med dress hun helst 
skal hoppe opp på. Renji piper alltid på 
to-beinte damer, aldri på menn, noe som 
kan være greit pinlig. 
 



Også skal jo Bella gjerne gjøre fra seg sitt 
på ting . Ikke for så lenge siden stod det 
en fin gummistøvel langs veien, som ble til 
tisse-støvel.
Bente: Når Babe kom seg ut av båndet på 
en utstilling ... 

Hva er ditt hovedfokus innenfor avl og 
oppdrett?
Mette: Ivareta rasen er det viktigste, prøve 
å avl friske og sunne hunder etter beste 
evne
man kan.
Bente: Å avle frem rasetypiske individer 
med god helse og godt gemytt.

Hvilke hverdagslige aktiviteter trives du 
og hundene dine best med?
Mette: Det blir mye tur, Bella trives også 
ekstra godt med diverse treninger.
Bente: Det blir for det meste turer og sofa-
kos. Prøver å drive litt trening annenhver 
uke sammen med flere fra vårt oppdrett.

Hva syns du er mest utfordrende med 
å være oppdretter?
Mette: Det vanskeligste er å faktisk stole 
på at man har funnet de riktige hjemmene 
til sine valper. Usikkerhet med om de kan 
få problemer med helse senere i livet, tross 
alt man gjør for at de skal være friske, 
gener kan vi jo ikke styre over.

Bente: Det å finne hunder, som jeg kan 
bruke i mitt oppdrett. Jeg ønsker at det 
skal være tatt en del helsetester og det 
er det dessverre ikke så mange som gjør. 
Samt finne hunder som ikke er beslektet 
med de jeg allerede har. Og såklart det å 
føle seg trygg på at man har funnet det 
rette hjem til valpene våres.

Har du noen gode tips til de der ute, 
som kanskje vurderer å starte eget opp-
drett?
Mette: sette seg inn i hva det vil si og drive 
med oppdrett og ha noen gode støtte spil-
lere rundt seg som har litt erfaring, men 
også gjøre opp sine egne meninger om hva 
man ønsker i sin avl.
Bente: Sette seg godt inn i hva det inne-
bærer å drive oppdrett. Skaff dere gjerne 
en mentor

Siste spørsmål: Hvilken oppdretter kaster 
dere stafettpinnen videre til?

Besmiras A Star Is Born ”Shiba”

Besmiras Awesome Beauty ”Tyra”

Stafettpinnen kaster vi 
videre til 

kennel Moto-moto

Allerde nå vil vi minne dere om neste år 
sin rasespesial! Hold av pinsehelgen den 

26-29.mai.2023! 

klubben kan by på spennende dommere, 
koselig utstillingsområdet og en sosial 

helg. 

Husk at det kan være lurt å være i god tid 
med booking av overnatting!



Juniorhandling
Juniorhandling er en sport for 
ungdommer fra det året de fyller 10 
år og ut året de fyller 18 år. Junior-
handlerne konkurrer i to aldersklasser 
10-13 år og 14-18 år. Juniorhandler-
konkurranser, treninger og samlinger 
arrangeres for å øke hundeinteressen 
og hundekunnskapen blant 
hundeinteresserte ungdom.
Skrevet av Siv-Hilde Oware og Wenche 
Ulleberg-Bøhmer

Villemo og hunden Saki i barn og hund konkur-
ranse. Fra neste år er Villemo gammel nok til 
å starte med juniorahandling. Rasen Shiba er 
selfølgelig den hun ønsker å fokusere på.

Selve konkurransen er bedømmelse av en 
ungdoms/handlerens evne til å fremvise 
en hund til bedømmelse på en korrekt 
måte i utstillingsringen. Hundens eksteriør 
skal ikke vektlegges, kun juniorhandlerens 
evne til å presentere hunden for dommer 
skal bedømmes. Foruten å kunne frem-
vise egen hund, må også juniorhandleren 
ha kunnskap om hundens/rasens opp-
rinnelse, bruksegenskaper, anatomi og 
rasestandard. Juniorhandlerne skal også 
få en fremmed hund de skal vise frem til 
dommeren, her har enten dommeren med 
seg helt fremmede hunder, eller så bytter 
de seg imellom. Fire Juniorhandlere går 
videre til en finale, som oftest holdes i den 
store ringen på slutten av utstillingsdagen. 
I finaleringen så plassers de fire finalis-
tene på første til fjerde plass. Vinneren i 
hver klasse kvalifiserer seg til NM som 
avholdes på Norsk Kennel Klubb (NKK) 
sin siste utstilling i året. Om vinneren har 
en NM-kvalifisering fra før, så går den til 
neste juniorhandler, dog ikke lengre en til 
nummer fire. 

På NM er det kun de juniorhandlerene, 
som har fått sin kvalifisering og blitt invi-
tert av Norsk Kennel Klubb, som får lov å 
være med.
På NM så konkurrerer yngste og eldste 
klasse mot hverandre og det blir ikke tatt 
hensyn til alder. Etter individuell konkur-
ranse så plukker dommeren ut sine 10 
finalister. Disse 10 får tildelt en helt frem-
med hund, alle får samme rase, finalistene 
får deretter 20 minutter på å bli kjent med 
sin hund, før de så skal inn i ringen igjen. 
Finalen skjer i den store ringen og de plas-
seres første til tredje plass, hvor da vinne-
ren får tittelen NORGES MESTER og skal 
da representere Norge på Cruft i Engeland. 
Andreplassen skal representere Norge på 
VerdensVinner-utstillingen og tredjeplas-
sen på EuropaVinner-utstillingen. 

Landslaget
Landslaget i juniorhandling er et team 
bestående av ungdom, som på konkur-
ransedagen er over 14 år og under 19 år. 
Landslaget består av fire deltagere pluss 
en reserve. Landslaget plukkes ut av KG 
(kompetanse gruppen i Juniorhandling) 
som per i dag består av fem tidligere 
Juniorhandlere, alle med kunnskap innen 
sporten og ungdom. Landslaget konkurrer 
mot de andre nordiske kennel klubben 
sine 
landslag og konkurransen foregår alltid 
på nordisk vinner. I år er det i Finland og 
neste år er det vi i Norge som er 
vertslandet.

orhandlerens ferdigheter ved fremvisning 
av hund, samt hund og handlers samar-
beid og showmanship. 

Før du begynner
Den beste måten å starte på er å besøke en 
alle rasers utstilling og bruke god tid på å 
se de forskjellige utstillerne når de forbere-
der og stiller ut sine 
respektive hunder.

En passende hund
Dersom du er nybegynner og ikke har en 
egnet hund å benytte i Juniorhandling. Ta 
deg en tur på utstilling, søk opp 
hundeklubber, eventuelt kontakt oppdret-
tere og bruk tid på å bli kjent med men-
nesker, som har hunder, som kan egne seg 
til å brukes i Juniorhandling. Du må tenke 
over at en eventuell hund som benyttes i 
juniorhandling skal være håndterlig for 
deg og for andre Juniorhandlere, da hun-
dene gjerne byttes på mellom de deltagen-
de Juniorhandlerne, om dommer ønsker 
det. Hunden bør være i god fysisk og 
psykisk kondisjon da juniorhandlig tar tid 
og krever en del av hunden. 

Grunntrening
I juniorhandling skal man forsøke å få 
til en presentasjon som går på at det ser 
ukomplisert og moro ut, men samtidig 
elegant og med presisjon. En sympatisk 
myk handlermåte, uten bruk av noen form 
for hardhendt korreksjon av hunden. Ev-
nen til å få en hund til å yte optimalt er en 
kunst og en fin balanse mellom å oppmun-
tre og dempe hunden på. 
Rutiner er noe man må øve masse på og få 
disse til å fremstå korrekt. Tren gjerne med 
utgangspunkt i en fiktiv dommer som du 
plasserer på treningsplassen. Ved innlæ-
ring av rutiner er hunden i utgangspunktet 
unødvendig.

For nybegynneren
Handling er kunsten å vise frem hund i en 
utstillingsring for en dommers vurdering 
av eksteriøret opp mot den individuelle 
standarden som er satt for de forskjelli-
ge rasene. Den som viser frem hunden 
blir kalt handler og i dette tilfelle junior-
handler og bedømmes ut ifra den enkelte 
handlers evne til å vise frem hunden opp 
mot standarden til den enkelte rase. Ved 
bedømmingen vil dommer vektlegge juni-

Landslaget som skal representere Norge i Finland



Tren uten hund til du er 100% sikker på 
trekant og frem/tilbake. Da er du en trygg 
fører for din hund når dere skal gjøre det 
sammen. Pass på ved trening at du holder 
rette linjer og tydelige vendinger. En annen 
ting som er viktig å trene på er å stille opp/
presentere hunden så raskt og enkelt som 
mulig etter hver øvelse (gjerne frihand-
ling om hunden og du kan dette). Pass på 
avstanden til dommeren ved presentasjon 
så han/hun ikke får hunden for nært innpå 
seg. Dersom du stiller en liten rase, som 
skal vises på bord, pass på å tren på løfte 
teknikker og presentasjon på bordet. Jo 
tydeligere du er som handler jo lettere 
følger hunden deg.

På utstillingen
Luft hunden din godt før en konkurranse, 
pass på at du er på plassen i god tid før du 
skal i ringen, og finn en rolig plass til deg 
og din hund. Bruk tiden godt på å forbe-
rede deg selv før start. På varme sommer-
dager vær spesielt oppmerksom på tilgang 
til vann og skygge for din hund. Du som 
juniorhandler skal påse at din hund blir 
ivaretatt før, under og etter en 
bedømming. 

I utstillingsringen
Før du melder på en juniorhandlings 
konkurranse pass på å orienter deg om hva 
som kreves av deg som handler i ringen. 
Dommeren spør gjerne noen generelle 
spørsmål til deg vedrørende din hund/
rase. vanlige spørsmål er opprinnelsesland, 
bruksområde, tenner/bitt, anatomi, rase-
standard, men dette er fritt opp til dom-
mer så det gjelder å være forberedt. De 
tillate mønstrene i Norge er trekant samt 
frem og tilbake. I tillegg til dette vil gjerne 
dommeren se alle juniorhandlerne alene 
og sammen rundt i ringen og alle hunde-
ne presentert på rekke sammen, som i en 

vanlig rasebedømmelse. 

Trekant
Dommer vil se deg vise hunden fra dom-
mer, i profil og mot dommer med avslut-
tende presentasjon (frihandling/stacking)
 
Rett frem og tilbake
Hunden vises frem og tilbake til dommer 
uten at dommer skal måtte bevege seg for 
å se hunden. Avsluttes med presentasjon. 
Her skal dommer se hundens bevegelser 
foran og bakfra. 

Frem og tilbake sammen to og to
Det hender at en dommer ønsker å sam-
menligne to hunder samtidig og da er det 
viktig å kunne løpe parallelt sammen på 
rett linje. Her skal hundene alltid være i 
midten og det er viktig at en tar hensyn til 
hverandres tempo. 
Husk at som juniorhandler er det du som 
plikter å tilse at hunden din får den om-
sorgen den skal ha på konkurransedagen. 
Pass på at din hund ikke sjenerer andre 
juniorhandlere eller deres hunder. Dersom 
du bruker godbiter i ringen, følg med på at 
de ikke blir liggende på bakken slik at an-
dre hunder kan distraheres av dem. Bruk 
av pipeleker o.l er ikke lov. 
Som ved enhver utstilling bør du påse at 
hunden er stelt dvs. tenner, klør, ører og 
pels, samt gyldig vaksinasjon før du entrer 
ringen. 

Juniorhandling med en urhund/Shiba. 
Shiba er ikke den enkleste hunden å bruke 
i juniorhandling, da vi alle vet at den både 
er sta, sær og har sin noe særegen måte å 
vises på. En Shiba gjør ikke hva som helst 
for en liten godbit eller viser seg fra sin 
flotteste side i regnvær. Rasens særheter 
og Nippo sin måte å vise frem rasen på 
er ikke noe som står beskrevet i FCI sin 
rasestandard, så dette er ikke noe juni-
orhandlingsdommer ofte vet. Derfor er 
dette noe som kan gjøre juniorhandling litt 
vrient med Shiba. Men trener du din shiba 
på fristilling med kontakt så kommer du 
langt. Du kan også
bruke tiden du har med dommeren til å 
informere om akkurat disse tingene. Da 
lærer dommeren noe nytt og 
juniorhandleren får vist at hen kan mer en 
hva som står beskrevet i 
rasestandaren. 

Om du er en ungdom i alderen 9-18 år eller har en 
ungdom i den alderen, som ønsker å begynne med 

juniorhandling, ikke vær redd for å ta kontakt med NKKU, 
eller Wenche og Svein-Thore Ulleberg-Bøhmer. Vi har 

mange års erfaring med juniorhandling, også med Shiba. 

Til sist vil jeg på veiene av KG, Landslaget og foreldre 
takke JUN for den økonomiske støtten vedrørende 

landslaget og reisen til Finland. 

juniorhandler Svein-Thore, med shibaen Saki på 
utstillingsbordet. 

kilde: NKKU



Den Eldre Garde!
Finnes det noe flottere enn en glad og sprek veteran? Det synes ikke vi! Derfor 

etterspurte vi om noen av våres medlemmer ville dele om sine eldre hunder. Og 
vi fikk tre flotte Shibaer, som dere skal få lese om nå.

Fult navn: Ryuukuroyuri Av Enerhau-
gen
Født: 29.10.2009, altså hele 13 år ung!

Sushi har oppnådd tittel som norsk Vilt-
spor Champion, NVCH. Og har gått noen 
løp i agility klasse 1.
Sushi er en livsglad Shiba som er svært 
ivrig i sine gjøremål, leken og VELDIG 
sosial. Liker alt og alle både folk og dyr - 
ikke akkurat rasetypisk kan man si. Utrolig 
treningsvilje og er aktivt med der det skjer 
noe, sier ifra om det blir for lang venting 
eller finner på ablegøyer for å få oppmerk-
somhet. Favorittleken i alle år har vært en 
plastball med pigger på, fast rutine hver 
morgen er en skikkelig massasjerunde 
hvor hun gnir seg oppå ballen med hele 
kroppen. Merkelig vane. For tiden nytes 
tilværelsen som pensjonist og veteran, 
sprek for alderen og er fortsatt med på det 
meste, i hvertfall sosialt. 

SUSHI

”Sushi er Shushi og ikke som 
alle andre Shibaer.”

Fult navn: H N UCH NVV-18-19-20 
Shibatroll’s Darwin
Født: 16.04.2010, 12,5 år ung!

KUMA

Kuma har drevet litt med utstilling, blod-
spor og rallylydighet, men aller mest har 
han vært studiekamerat, hobbypsykolog 
og turkompis.
Han er en skikkelig Shiba. Ei venninne 
holdte på å dø av latter da hun lurte på 
hvorfor jeg og hunden satt og blinket til 
hverandre i hver vår ende av rommet - ”vi 
koser” var svaret. Han er av typen som 
ikke nødvendigvis må være i samme rom 
som meg, men er mest fornøyd når vi er i 
samme hus. Blitt litt mer kosete med alde-
ren, men mest fornøyd når han får ligge i 
fred inntil. Hørselen har også blitt litt mer 
selektiv enn den var tidligere, men han får 
alltid med seg om jeg nærmer meg skapet 
med dentastix. 

Fult Navn: Ølenskjold’s Hanako 
Født: 08.06.2011, 11 år ung! 

HANAKO
Hanako har drevet med litt av hvert i livet. 
Vi har holdt på med utstillinger og hen-
tet litt titler der. Var den første Shibaen 
i Skandinavia som konkurrerte i Weight 
Pull og har en personlig rekord på 609kg, 
samt litt titler og pall plasser i mesterska-
per. De senere årene har vi holdt på med 
kløv, og hun tok gullmerket som 9-åring. 

Hanako er ei tøff og stødig dame. Hu er 
sjefen i flokken på nå seks Shibaer, og har 
ganske klare regler på hvordan alle skal 
oppføre seg i huset. Hun elsker mat og er 
villig til å gjøre det meste for litt pølse. 
Hanako har også ett stort jaktinstinkt og er 
veldig leken.



Kontaktpersoner:
STYRET

LEDER:
Marie Svarlien 
Ramsvikskogen 18 
7810 Namsos
Telefon: 918 78 177
E-post: m.svarlien@hotmail.com

NESTLEDER:
Mika Hætta
Telefon: 959 07 793
E-post: mikahaetta@gmail.com

SEKRETÆR:
Tina Marie Birkeland
Styret i JUN v/ Tina Marie Birkeland
Solheimsvegen 820
5574 Skjold
Telefon: 950 71 728
E-post: sekretar.jun@gmail.com

KASSERER:
Elin Uhre
E-post: kasserer.jun@gmail.com
Telefon: 977 81 873

STYREMEDLEM:
Tone Bjellerås
Bøylestadveien 11
4820 Froland
Telefon: 481 53 190
Epost: tonelangmyr@gmail.com

STYREMEDLEM:
Ole Arntzen
Epost: olea@uib.no
Adresse: Myrdalskogen 202

5117 Ulset
Tlf: 48 16 26 91

STYREMEDLEM:
Sara Nicole Andersen
Moavegen 10  
6650 Surnadal
Telefon: 451 17 657  
E-post: saranicoleandersen@gmail.
com

1.VARAMEDLEM:
Vibeke Standal
Ambjørvegen 361
2838 Snertingdal
Telefon: 93 26 06 76
E-post: standal79@hotmail.com

2.VARAMEDLEM:
Christine Strandvik

3.VARAMEDLEM:
Siw Blix

DISTRIKTSKONTAKTER
ØSTLANDET: OSLO, AKERSHUS,
BUSKERUD, ØSTFOLD, VESTFOLD,
HEDEMARK, OPPLAND
Sandra Janzsó
Telefon: 47 39 90 69
E-post: sandra.janzso@gmail.com

VESTLAND:
Gullborg R. Knudsen
Telefon: 92 85 49 11
E-post: g.r.knuds@gmail.com

SØR-VESTLANDET:ROGALAND
Gro Karete Bråtveit
Telefon: 91 61 46 83
E-post: redaktor@norskshibaklubb.no

SØRLANDET
Tone B. Nilsen
Telefon: 48 15 31 90
 E-post: tonelangmyr@gmail.com

NORD-NORGE: NORDLAND,
TROMS, FINNMARK
Lone Fillipsen
Telefon: 99 59 40 74
E-post: hfilips@online.no

MIDT-NORGE: TRØNDELAG
Sissel Skjelbred
Telefon: 97 56 70 22
E-post: k-svends@online.no

SØNDRE MIDT-NORGE: 
TIDL. SØR-TRØNDELAG OG MØRE
Kristin Bugge Moe
Epost: krib.moe@gmail.com
Tlf: 93 28 43 72

AGILITY
Lise Kommisrud
Telefon: 91 68 70 47
E-post: lisekom@online.no

LYDIGHET
Sissel Skjelbred
Telefon: 97 56 70 22
E-post: k-svends@online.no

RALLYLYDIGHET
Bente Kittelsen Pedersen
Telefon: 45 86 05 45

E-post: shiba.habagou@outlook.com

BRUKS
Laila Nagel
Telefon: 91 66 85 79
E-post: l-nag@online.no

UTSTILLING
Mika Hætta
Telefon: 959 07 793
E-post: mikahaetta@gmail.com

VALPEFORMIDLER
Ole Arntzen
Telefon: 48 16 26 91
E-post:
valpeformidler.jun@gmail.com

SUNNHETSUTVALGET
sunnhetsutvalget.jun@gmail.com

Laila Nagel
Telefon: 91 66 85 79
E-post: katsumoto.ln@gmail.com

Mika Hætta
Telefon: 959 07 793
E-post: mikahaetta@gmail.com

Ann Margot Whyatt
Telefon: 92 03 07 72
E-post: annmargot.whyatt
@internationalsos.com

Vi gjør oppmerksom på at du selv må
melde adresseforandring hos NKK
dersom du flytter og vil ha JUNnytt til
din nye bopæl. Vi får våre oppdaterte
medlemslister fra dem.



Retur sendes til:
Tina Marie Birkeland
Styret i JUN v/ Tina Marie Birkeland
Solheimsvegen 820
5574 Skjold


